
 
   

 
Estado do Pará 

CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU 
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior 

CNPJ: 04.557.427/0001-46 
 

______________________________________________________________________________________ 

Rua Major Olímpio, s/nº Centro, CEP: 68.620-000, Viseu-PA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020010703-CMV 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020-CMV 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200104-CMV 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU e MARIA IZABEL SOARES AMARAL (CPF Nº 

131.801.852-87). 

OBJETO: Contratação de Profissional para prestar os Serviços de Assessoria e Consultoria 

Financeira na Câmara Municipal de Viseu. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais). 

RECURSOS ORÇAMENTARIOS: Exercício 2020 Atividade: 01 031 0001 0003. 2.003- 

Manutenção do Legislativo Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.35.00 - Serviços de 

Consultoria. 

DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2020. 

VIGÊNCIA: 16 de janeiro a 31 de dezembro de 2020. 

 

 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA DATA 

 

 

Viseu, 16 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Leila Conceição Vinhas 

Comissão de Licitação 

Presidente 


